
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50

A  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

10 14 5 11 4 8

25

0
16

6
21

7
25

8 9 10 Auszeit

10:12
16:12

Ende
12:52

B  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 2 3 5

15

╳
12

1
14

2
15

4 8 9
Auszeit

14:20

S
A
T
Z

2

Start
12:55

B  SV Grün-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 10 3 5

20

0
7
20

1
12

2
13

3
14

4
15

6
18

Auszeit

3:9
12:18

Ende
13:17

A  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

8 10 14 5 11 4

25

╳
15
24

1
16
25

4
19

6
20

9
21

11
22 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 23.11.2024 | 2. VR | 1. VC Stralsund
e.V.

Männer

B  SV Grün-Weiß Ferdinandshof vs. PSV Neustrelitz e.V. A

Spiel 5 23.11.2024 11:50 Uhr

Diesterweg-Schule
18435 Stralsund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Grün-Wei… 7/14

2 Zäh, Jeremy X

3 Brümmer, Malte X
4 Klawitter, Wilhelm X
5 Rahn, Richard X
7 Herrmann, Jannik X

9 Strupp, Jan X
10 Borchert, Jonas X

B  Libero

B  Offizielle

T Krüger , Frank E

C

A  Neustrelitz 7/14

4 Kupke, Nicolas X

5 Meier, Johann X
8 Feldmann, Leon X

10 Kupke, Felix X
11 Krause, Kilian X

14 Engel, Pepe X
20 Kandler, Max X

A  Libero

20 Kandler, Max X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Grün-Wei… Neustrelitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 62 25 1 0 2
2 0 0 20 2 22 25 1 0 1

3

3 0 0 35 84 50 2 0 3
Start: 11:50 Ende: 13:17 Dauer: 1:27

Sieger: PSV Neustrelitz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leist, Ludwig 1

2 Ole, Borchmann 2

Schr. Rauchfuß, Moritz
Assist. Rauchfuß, Moritz

Dokument erstellt: 23.11.2024 13:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


