

U16m | 23.11.2024 | 2. VR | 1. VC Stralsund e.V.

B) SV Grün-Weiß Ferdinandshof vs. PSV Neustrelitz e.V. (A) Spiel 5

23.11.2024 11:50 Uhr

Diesterweg-Schule 18435 Stralsund



Männer

			S		art :50	(A) Neu	ıstreli	tz	S		de :52	В	SV Gr	ün-We	ei	R		
	Aufschlagfolge				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		 2	10	14	5	11	4	8		4	7	9	2	3	5				
	Spielernr.		<u> </u>							25							15		
Auswechsel- spieler										1									
			17							1									
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 16	6 21	7 25	8	9	10	Auszeit	X 12	1 14	2(5)	4	8	9	Auszeit		
runden	3. 4.	7. 8.								10:12 16:12							14:20		

S	Start 12:55		B SV Grün-Wei				s		de :17	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	7	9	10	3	5		8	10	14	5	11	4	
Ŀ							20							25
Z							1]
2	0 7	1 12	2 13	3 14	4 15	6 18	Auszeit	X 15	1 16	4 19	6 20	9 21	11 22	Auszeit
	<u>@</u>	-					3:9 12:18	24	<u> </u>					22:18

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

B	SV Grün-Wei 7/	/14	(A)	Neustrelitz	7/14
2	Zäh, Jeremy	Χ	4	C Kupke, Nicolas	Х
3	Brümmer, Malte	Χ	5	Meier, Johann	Х
4	Klawitter, Wilhelm	Χ	8	Feldmann, Leon	Х
5	Rahn, Richard	Χ	10	Kupke, Felix	Х
7	Herrmann, Jannik	Χ	11	Krause, Kilian	Х
9	©Strupp, Jan	Χ	14	Engel, Pepe	Х
10	Borchert, Jonas	Χ	20	Kandler, Max	Х
B	Libero		lack	Libero	
(B)	Offizielle		20	Kandler, Max	Х
Τ	Krüger , Frank	Ε	(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
	\oplus	3) s	V (irün-	Wei	Neustrelitz (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	1	0	0	15	1	62	25	1	0	2			
	2	0	0	20	2	22	25	1	0	1			
					3								
ı	3	0	0	35		84	50	2	0	3			
	Start: 11:50 Ende: 13:17 Dauer: 1:27												
	Sie	ge	r: F	PSV N	leustr	elitz e.	٧.			2:0			

Functions.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leist, Ludwig		1				
2	Ole, Borchmann		2				
			Schr	Rauchfuß Moritz			

Assist. Rauchfuß, Moritz